关于2012年国家旅游局优秀旅游学术成果评奖申报的公告

2012-7-4 14:04:31       字号:[大  中  小]

    根据《国家旅游局优秀旅游学术成果评奖办法》，现启动2012年度优秀旅游学术成果评奖申报工作。现将有关事项公告如下：
    一、评奖范围
    1、凡2010年1月1日至2010年12月31日期间：公开出版和发表的旅游学科领域的学术著作；省部级政府部门及其教育、旅游行政主管机构，全国性协会主持编写的大学本科以上旅游专业教材；学术论文及研究报告（规划类除外）等，均可申报参评。
    2、学术成果参评的作者，其工作单位原则上需在中国大陆境内；境外作者申报参评，其成果内容必须是探讨中国旅游产业发展中的重大理论问题、政策问题或实际工作问题；本国作者同外籍作者合作的科研成果，必须是中国大陆境内作者任主编或第一署名人，或本国作者完成的篇幅在百分之五十以上的。
    3、申报参评的学术成果，个人成果限报一项，个人可兼报一项集体成果；集体成果由第一作者提出申报，如第一作者因某种原因不申报，也可以书面形式委托其他作者申报，但须附委托书。
    4、申报参评的学术成果，必须符合以下要求：（1）专著、教材经国家正式出版社公开出版发行且具有完整的图书在版编目（CIP）数据；境外作者提交的专著教材须有ISBN书号。（2）论文经国家新闻出版行政主管部门认可的专业期刊和报纸公开发表，且有CN刊号，字数在3000字以上。收入论文集者，同本条第（1）款。（3）未公开出版的研究报告须有实际采纳机构的有效证明文件。
    5、申报参评的学术成果，必须经作者所在单位同意并推荐，并附上推荐意见（见申报书）。不接受不经过单位推荐的个人申报。
    二、申报时间
    2012年国家旅游局优秀旅游学术成果申报时间为2012年7月4日至2012年9月9日，申报截止时间以材料快递寄出时间（邮戳）为准。
    三、申报材料
    凡申请参加国家旅游局优秀旅游学术成果评奖者，必须有作者所在单位的推荐，需填写并提交秘书处统一印制的《国家旅游局优秀旅游学术成果评奖申报书》（请按本年度申报书格式填写）一式6份（原件1份，复印件5份），同时提交参评成果（专著类、教材类提交参评成果原件5份；论文类、研究报告类提交成果原件1份，复印件5份）及证明参评成果思想政治水平、学术价值、实际应用价值、社会影响和实际效益的佐证材料各一式5份。
    四、联系方式
    中国旅游研究院科研管理部(国家旅游局优秀旅游学术成果评奖秘书处）
    地址：北京市东城区建国门内大街甲9号
    邮编：100005
    电话：010-85166018，85166004
    E-mail：research@cnta.gov.cn
    联系人：贾媛媛、刘鑫

国家旅游局优秀旅游学术成果评奖秘书处
         二O一二年七月三日